
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Sofia Volkova
Identifikační číslo studenta: 12646335

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologicko-ekonomická studia
ID studia: 503244

Název práce: Firemní kultura českého podniku ve vztahu k národní kultuře a
působení podniku na mezinárodním trhu

Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Dana Mudd, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Eva Richter, Ph.D.
Datum obhajoby: 23.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka představila téma práce a jeho specifika. Dále zmínila
limity práce a průběh sběru dat. Zmínila hypotézy a interpretaci
výsledků práce, popsala specifikaci daného tématu a sbíraných dat.
Předseda komise přečetl hlavní body a výtky z posudku vedoucí
práce. Oponentka práce zmiňuje řadu nedostatků, které v práci
nachází a odůvodňuje, proč navrhuje hodnocení pro práci
nevyhovující. Oponentka popsala podrobně vybrané výtky práce ze
svého posudku, zmínila nedostatky teoretické části a problematické
srovnání mezinárodních výsledků s malým vzorkem dat, které
studentka sesbírala. Dále vytkla práci místy závažné pochybení u
citací, i po stylistické a grafické stránce je místy práce nevyhovující.
Následně studentka reagovala na výtky, které zazněly ze strany
vedoucí a oponentky. Diplomantka následně reagovala na některé
výtky, které zazněly z posudků. Dále proběhla diskuze se členy
komise, nad několika problémy, které se v práci vyskytují. Diskuze
se týkala hlavně použitého nástroje měření, se kterým studentka v
práci pracovala. Nakonec komise zhodnotila práci jako nevyhovující.

1 254614 - Sofia Volkova



Klasifikace obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D. ............................

 PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D. ............................

2 254614 - Sofia Volkova


